
 1/2 

 

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN  

 
L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN  

Pamatinformācija ieguldītājam 
Šajā dokumentā tiek sniegta pamatinformācija FCPE ieguldītājiem. Tas nav reklāmas dokuments. Informācija šajā 

dokumentā jums tiek sniegta saskaņā ar likumā noteiktu pienākumu, lai jums palīdzētu saprast, ko nozīmē ieguldījums 
šajā FCPE un ar kādiem riskiem tas ir saistīts. Jums tiek ieteikts izlasīt šo dokumentu, lai izsvērti pieņemtu lēmumu par to, 

vai ieguldīt vai nē. 
  
 

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN (L'OREAL DARBINIEKU AKCIJU PLĀNS) 
AMF kods: (C) 990000120159 

Šo Uzņēmuma kopieguldījumu fondu (FCPE) pārvalda Amundi Asset Management, Amundi grupas uzņēmējsabiedrība. 
FCPE – Darbinieku uzkrājumu fonds (Fonds d'Epargne Salariale) ir pakļauts Francijas likumdošanai.  

  

Mērķi un ieguldījumu politika 
Finanšu tirgu pārvaldes klasifikācija: „iegulda uzņēmuma kotētajos vērtspapīros”. 
Parakstoties uz L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN („FCPE”), jūs ieguldāt L'OREAL akcijās. 
FCPE pārvaldīšanas mērķis ir censties sekot L'OREAL akciju kursam – gan tam pieaugot, gan krītoties. 
Lai to nodrošinātu, FCPE pastāvīgi iegulda vismaz 95% L'OREAL akcijās un atlikumu iegulda PVKIU un/vai FIVG, kas klasificēti kā „monetāri” un/vai 
„īstermiņa monetāri” un/vai likvīdos aktīvos. 
FCPE aktīvu vērtība mainīsies atkarībā no L’OREAL akciju kursa krituma vai pieauguma, proporcionāli aktīvu procentuālajai daļai, kas ieguldīta šajās 
akcijās. 
Fonda ienākumi un neto peļņa tiek obligāti reinvestēta. 
Jūs varat jebkurā brīdī pieprasīt savu daļu atmaksu, atpirkšanas darbības tiek veiktas katru dienu saskaņā ar režīmu, kas noteikts FCPE reglamentā. 
Ieteiktais ieguldījuma termiņš: 5 gadi. 
Šis termiņš tiek ieteikts, neņemot vērā jūsu ieguldījumu bloķēšanas perioda ilgumu. 

Riska un ienesīguma profils  

 
 

1  2 3 4 5 6 7 
FCPE riska līmenis ir 6, proti, tas ir raksturīgais līmenis visā ieguldījumu jomā. 
 
Skaitliskā riska rādītāja aprēķināšanai izmantotie vēsturiskie rādītāji var arī 
nebūt uzticami, prognozējot FCPE nākotnes riska profilu. 
Ar šo FCPE saistītā riska kategorija netiek garantēta un var laika gaitā 
mainīties. 
Zemāka kategorija nenozīmē „bez riska”. 
Sākotnēji ieguldītais kapitāls netiek nekādā veidā garantēts. 

FCPE svarīgie riski, kas nav ņemti vērā rādītājā, ir šādi: 
Likviditātes risks: īpašā gadījumā, kad apgrozījuma apjomi 

finanšu tirgos ir ļoti zemi, jebkāda pirkšanas vai pārdošanas 
operācija šajos tirgos var izraisīt ievērojamas tirgus izmaiņas. 

Šāda riska iestāšanās var negatīvi iespaidot portfeļa aktīvu vērtību. 

Maksas 
Maksas un samaksātās komisijas naudas ļauj segt FCPE ekspluatācijas izmaksas, tostarp daļu sadales izmaksas, šīs maksas samazina potenciālo 
ieguldījumu pieaugumu. 
 

Vienreizējie maksājumi, kas tiek iekasēti pirms vai pēc 
ieguldījuma 
Iestāšanās maksa Nav 
Izstāšanās maksa Nav 
Šīs likmes norāda maksimālo procentuālo vērtību, kas var tikt 
atskaitīta no jūsu kapitāla pirms ieguldījuma (iestāšanās) vai 
atpirkšanas gadījumā (izstāšanās). Ieguldītājs var uzzināt likmi 
iestāšanās un izstāšanās maksām, kas uz viņu attiecas, 
konsultējoties ar savu uzņēmumu un/vai akciju pārvaldītāju. 
FCPE iekasētā maksa par vienu gadu 
Regulārais maksājums 0,10% no vidējās neto aktīvu summas 
FCPE iekasētā maksa noteiktos gadījumos 
Atlīdzība par darbības 
rezultātiem Nav 

 

Regulārais maksājums ir balstīts uz iepriekšējā finanšu gada rezultātiem. 
Šī procentuālā vērtība var dažādos gados mainīties. Tā neietver: 

starpniecības maksu, izņemot iestāšanās maksu un izstāšanās 
maksu, kuru maksā FCPE, pērkot vai pārdodot cita NTF daļas. 

Tā kā FCPE vēl nav sagatavojis savu gada pārskatu, norādītā regulārā 
maksājuma procentuālā vērtība ir aptuvena. 
Katram finanšu gadam FCPE gada pārskatā tiks norādīta precīzā 
maksājumu summa. 

Ar mazāku risku, Ar lielāku risku, 

potenciāli mazāks ienesīgums         potenciāli lielāks ienesīgums 



 2/2 

 

L'OREAL EMPLOYEE SHARE PLAN  

Sīkākai informācijai par FCPE maksājumiem, lūdzam skatīt FCPE reglamenta nodaļu „maksas” (frais), kas pieejama tīmekļa vietnē www.amundi-
ee.com. 

Iepriekšējo gadu darbības rezultāti 

  
Jūsu FCPE vēl nav datu par kalendāro gadu, kas ļautu analizēt fonda 

darbības rezultātus. 
  
  

  

FCPE tika apstiprināts . 
Atsauces valūta ir eiro (EUR). 

Praktiskā informācija 
Turētājbankas nosaukums: CACEIS Bank. 
Akciju pārvaldītāja nosaukums: Amundi Tenue de Comptes un/vai – ja atbilst – jebkāds cits uzņēmuma nozīmēts akciju pārvaldītājs. 
FCPE juridiskā forma: individualizēts grupas fonds. 
Saskaņā ar jūsu nodokļu režīmu, gūtā peļņa un ienākumi saistībā ar FCPE akciju turēšanu var tikt aplikti ar nodokļiem. 
Šis Apakšfonds nav atvērts Amerikas Savienoto Valstu rezidentiem/„U.S. Person” (definīcija sniegta Pārvaldības sabiedrības tīmekļa vietnē 
www.amundi.com). 
Uzraudzības padome sastāv no 4 daļu īpašnieku pārstāvjiem un 3 uzņēmuma pārstāvjiem, kas nozīmēti saskaņā ar procedūru, kas aprakstīta FCPE 
reglamentā. Svarīga padomes funkcija ir izskatīt FCPE vadības ziņojumu un ikgadējos finanšu ziņojumus, veikt finansiālo, administratīvo un 
grāmatvedības pārvaldību. Šī padome lemj par apvienošanās, atdalīšanās vai likvidācijas darbībām. Sīkākai informācijai skatiet reglamentu. 
Uzraudzības padome izmanto balsstiesības, kas saistītas ar uzņēmuma akcijām. 
  
Periodiska informācija par uzņēmumu ir pieejama, iesniedzot vienkāršu pieprasījumu padomei. 
FCPE reglaments un jaunākie periodiskie noteikumos noteiktie informācijas dokumenti, kā arī jebkāda cita praktiskā informācija var tikt bez maksas 
saņemta no pārvaldības sabiedrības. 
 
Aktīvu vērtību var uzzināt tīmekļa vietnē www.amundi-ee.com. 
Amundi Asset Management uzņemas atbildību tikai par šajā dokumentā ietvertajiem apgalvojumiem, ja tie izrādās maldinoši, neprecīzi vai 
neatbilstoši FCPE reglamenta noteikumiem. 

-------------------------- 
FCPE darbību Francijā apstiprināja un pārrauga Finanšu tirgus pārvalde (Autorité des marchés financiers – AMF). 
Pārvaldības sabiedrības Amundi Asset Management darbību Francijā apstiprināja un pārrauga Finanšu tirgus pārvalde (AMF).  
Šeit sniegtā pamatinformācija ieguldītājam ir precīza un atjaunināta 2018. gada 1. maijā.	


